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Sakstittel: Kunngjøring av 50% kuratorstilling (universitetslektor) – fast ansettelse. 
 
Tidligere vedtak i saken : 
På styremøte den 28. februar 2019 ble det besluttet å starte prosess med ansettelse i fast 50% 
kuratorstilling (universitetslektor) tilknyttet Botanisk Hage. 
 
De viktigste problemstillingene 
Botanisk hage har anmodet om å få utlyse en fast 50% kuratorstilling (universitetslektor). 
 
Hagens botanikere ved NHM driver formidling til allmennheten i samarbeid med Seksjon for 
utadrettet virksomhet. Mange spennende botaniske opplevelser venter på å bli delt med publikum, 
og derav behovet for å rekruttere en dyktig og engasjert botaniker i 50% stilling. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret godkjenner museumsdirektørens forslag til utlysningstekst.  
 
 
Vedlegg: 
Forslag til kunngjøringstekst 



Universitetet i Oslo er Norges eldste og høyest rangerte forsknings- og undervisningsinstitusjon med 28 000 studenter og 7 000 ansatte. Faglig
bredde og internasjonalt anerkjente forskningsmiljøer gjør UiO til en viktig samfunnsaktør.

Naturhistorisk museum (NHM) består av Botanisk hage og museumsbygningene på Tøyen og samlingsmagasinene på Økern. Forskning,
samling og formidling av naturvitenskap er våre hovedoppgaver. Vi er Norges største naturhistoriske museum og har 6,2 millioner
naturvitenskapelige objekter. NHM er en del av Universitet i Oslo. Museet har ca. 150 ansatte, hvorav ca. 60 er ansatt i vitenskapelige stillinger.

Naturhistorisk museum søker

Kurator i Botanikk (50%)

Om stillingen
En 50% kuratorstilling tilknyttet Botanisk hage er ledig ved Naturhistorisk museum, Universitetet i Oslo.

Naturhistorisk museum (NHM) ved Universitetet i Oslo er landets største naturhistoriske museum med 6,2 millioner naturvitenskapelige objekter.
Botanisk hage er en del av Naturhistorisk museum og innehar den levende delen av museets samlinger. Utover å være en vakker botanisk hage
er de viktigste oppgavene å dyrke planter og samle frø til forskning, undervisning, formidling og naturforvaltning. For å dekke disse målene må
samlingene være godt kuraterte. Materialet skal ha kjent opphav og bestemmelsene skal være korrekte og det skal benyttes oppdatert
nomenklatur i takt med moderne systematisk forskning. Videre må skilt og opplysningsmateriale være ajourførte og relevante. Alle opplysninger
om plantene skal inn i hagens database slik at informasjonen er tilgjengelig for forskere og publikum.

Botanisk hage har 15 spesialanlegg for botaniske opplevelser. To av disse er gamle veksthus med utstillinger av planter fra varmere klima. I
tillegg prosjekteres det nå et stort nytt veksthus. Dette vil bli et opplevelsessenter for naturvitenskap som basert på botanikk blant annet skal
formidle klimautfordringene, globale perspektiver på mat, fordelingen av jordens ressurser og biodiversitet fra ulike deler av jorda slik som tropisk
regnskog og polare områder.

Hagens botanikere ved NHM driver formidling til allmennheten i samarbeid med Seksjon for utadrettet virksomhet. Mange spennende botaniske
opplevelser venter på å bli delt med publikum. Til dette arbeidet trenger vi en dyktig og engasjert botaniker.

Arbeidsoppgaver
Ansvar for det vitenskapelige innhold og kuratering i utvalgte anlegg: planteinnsamling i naturen, bestemmelse, aksesjonsføring, skilting
og vedlikehold av databaser
Inngå i og lede arbeidsgrupper bestående av gartnere, botanikere og pedagoger for å sikre høyt faglig innhold i samlingene og
anleggene
Undervisning og formidling. Identifisere opplagte emner til formidling som kan presenteres gjennom omvisning, i utstillinger eller ved
andre arrangementer i regi av NHM. Undervisning på kurs, evt. veiledning av studenter. Publikumskontakt gjennom arrangementer eller
sosiale medier.

Vi søker deg som har:
Sterk faglig bakgrunn i systematisk botanikk (Msc med relevant erfaring)
Bred plantekjennskap og erfaring med plantebestemmelse
Initiativ til egen innsamling som kan berike hagens samlinger
Erfaring fra forskning og undervisning
Gode software- og IT-kunnskaper
Kjennskap til databaser og nøyaktig oppdatering
Gode kommunikasjonsevner
Snakker og skriver utmerket norsk og engelsk

Personlige egenskaper som selvstendighet, evne til å fungere i grupper, evne til å engasjere tilhørere er viktig. Kreativitet, engasjement og
personlig egnethet vil bli vektlagt. Den som tilsettes må kunne representere UiO på en god måte.

Vi tilbyr
Lønn NOK per år 515 200 - 597 400 per år i 100% stilling avhengig av kompetanse
50% stilling som kurator (universitetslektor, SKO 1009)
Et spennende, inspirerende og utfordrende arbeid
Arbeidssted i en av byens grønne oaser
Mulighet for en variert arbeidsdag
Pensjon fra Statens Pensjonskasse
Muligheter for kompetanseheving
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Søknaden skal inneholde
Søknadsbrev med begrunnelse for søknaden.
CV med fullstendig oversikt over utdanning, praksis og faglig arbeid.
Liste over relevante vitenskapelige/faglige publikasjoner.
Liste over relevante populærvitenskapelige bidrag (foredrag, bokkapitler, avisinnlegg)
Dokumentasjon på utdanning
Dokumentasjon på pedagogiske kvalifikasjoner.
Dokumentasjon på øvrige kvalifikasjoner

Andre opplysninger
I henhold til Offentleglova § 25, 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten.

UiO har en overtakelsesavtale for alle tilsatte med formål å sikre rettighetene til forskningsresultater m.m.

UiO har et personalpolitisk mål om å oppnå en balansert kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

I tillegg ønsker UiO at våre medarbeidere i størst mulig grad gjenspeiler mangfoldet i befolkningen. Vi oppfordrer derfor kvalifiserte søkere med
redusert funksjonsevne til å søke stillingen. Som IA-bedrift vil vi legge forholdene til rette for medarbeidere med nedsatt funksjonsevne.

Kontaktinformasjon
Overgartner Oddmund Fostad, tlf.: +47 907 03 979

HR-rådgiver Thomas Brånå, tlf.: 22 85 63 74
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https://www.uio.no/for-ansatte/ansettelsesforhold/arbeidsresultater/overtakelsesavtale.html
http://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/personal/ia/
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